桂贸促函〔2021〕74号

广西贸促会关于参加“行企助力转型升级—2021
中国纺织服装百强企业八桂行”
活动的通知

各市贸促会：
为贯彻落实“十四五”时期我国纺织产业“国民经济与社会发展的支柱产业、解决民生与美化生活的基础产业、国际合作与融合发展的优势产业”新定位，深入贯彻落实自治区推进工业振兴三年行动和“行企助力转型升级”行动计划，推进广西纺织服装产业转型升级发展，由中国纺织工业联合会和广西自治区政府主办的“行企助力转型升级—2021中国纺织服装百强企业八桂行”活动将于2021年3月28日至30日在南宁、贵港等地举行。
本次活动以“新格局·新战略·新机遇”为主题，立足国内国际双循环新发展格局，聚焦广西纺织服装产业转型升级发展需求，主动承接东部沿海地区产业转移，强化我国与东盟开放合作，深化陆海双向开放。届时，我们将邀请国家部委、自治区和中国纺织工业联合会领导，院士专家，纺织服装行业世界500强企业高层，全国纺织服装行业协会负责人，全国纺织服装行业百强企业、龙头企业、专业市场负责人，企业代表，广西各市纺织服装产业园区、企业负责人，行业媒体等约300人参加。本次活动将举办开幕式、全体会议、园区推介和产业考察等相关活动。现就有关事项通知如下。
一、请各市贸促会1名领导参会，并请于3月22日前将参会回执报送我会。
二、请各市贸促会围绕纺织、服装、鞋帽、丝绸等产业的上下游产业链和供应链，对本地相关企业进行走访调研，组织邀请本土品牌企业负责人及有产业转移和投资意向的区外企业负责人参会，开展项目洽谈合作交流。请于3月22日前将参会回执报送我会，参会嘉宾交通费自理（其中贵港、玉林、梧州、来宾、柳州、河池、桂林市贸促会分别邀请12家以上企业参会；南宁、北海、防城港、钦州、百色、贺州、崇左市贸促会分别邀请6家以上企业参会）。
专此通知。

附件：1. 行企助力转型升级——2021中国纺织服装百强
企业八桂行活动方案
2. 参会回执

                           广西贸促会
                         2021年3月14日
（联系人：曾雪馨，电话：0771-5772651/13978885826，
[bookmark: _GoBack]邮箱gxcic@cabis.gov.cn；唐安，电话：0771-5772830；邮箱：4019196266@qq.com）

附件1

行企助力转型升级——2021中国纺织服装百强企业八桂行活动方案

为贯彻落实自治区工业高质量发展战略部署和“奋战一季度、加力开新局”的指示精神，深入实施自治区推进工业振兴三年行动和“行企助力转型升级”行动计划，推动广西纺织服装产业建链强链补链延链，拟于一季度与中国纺织工业联合会合作举办中国纺织服装百强企业八桂行活动，开展广西纺织服装产业招商，加快纺织产业集聚和转型升级，促进实体经济发展，特制订本方案。
一、活动名称
行企助力转型升级——2021中国纺织服装百强企业八桂行
二、时间地点
（一）时间：2021年3月28（星期日）-30日（星期二）
（二）地点：广西壮族自治区南宁市
三、活动主题
新格局·新战略·新机遇
新格局：“双循环”格局奠定产业发展基石。立足国内大循环为主体、国内国际双循环相互促进的新发展格局，激发内需市场活力，对接东盟市场需求，把握RCEP和中欧协定签署的规则红利，探索我国纺织服装业谋篇布局的新路径。
新战略：西部陆海新通道战略推动产业高质量发展。发挥广西在“一带一路”建设中作为中国面向东盟的国际大通道和西部陆海新通道重要节点的战略优势，强化我国与东盟开放合作的桥梁作用，深化陆海双向开放，形成比较优势，打造我国西部地区经济发展新的增长极。
新机遇：产业转移和区域协同带来产业发展新契机。把握我国纺织服装产业二次转移“窗口期”，积极承接东部沿海地区纺织服装产业转移，主动融入粤港澳大湾区建设，深化珠江—西江经济带协同发展，打造两广—东盟供应链协同体系，开启广西纺织服装产业振兴发展新征程。
四、组织机构
（一）主办单位
中国纺织工业联合会
广西壮族自治区人民政府
（二）承办单位
中国纺织工业企业管理协会
中国纺织工业联合会流通分会
广西壮族自治区工业和信息化厅
中国国际贸易促进委员会广西分会
广西壮族自治区投资促进局
（三）协办单位
广西壮族自治区轻工纺织产业集群工作专班各成员单位
广西国际商会
五、参会规模（300人）
国家部委、广西壮族自治区和中国纺织工业联合会领导，专家院士，纺织服装行业世界500强企业高层，全国纺织服装行业协会负责人，全国纺织服装行业百强企业、龙头企业、专业市场负责人，企业代表，广西各市纺织服装产业园区、企业负责人，媒体记者等。
六、会议议程（待定）
（一）参会人员报到
1.时间：2021年3月28日（星期日）
2.地点：荔园维景国际大酒店大堂
（二）自治区党委主要领导会见和宴请出席活动的重要嘉宾
1.会见时间：2021年3月28日（星期日，17:30-18:00）
2.会见地点：荔园山庄国际会议中心2层会见厅
3.晚宴时间：2021年3月28日（星期日，18:15-19:30）
4.晚宴地点：荔园山庄国际会议中心2层大宴会厅
5.参加人员：自治区领导、院士、工业和信息化部领导、中国纺织工业联合会领导、全国纺织服装行业协会负责人及纺织服装行业20家重点企业负责人，自治区工业和信息化厅、投资促进局、贸促会主要负责人。
（三）全体会议
1.时间：2021年3月29日（星期一，09:00-11:40）
2.地点：荔园维景国际大酒店B2层荔景厅
3.会议议程
09:00—09:10 自治区政府主要领导致欢迎辞
09:10—09:20 国际纺联主席、中国纺织工业联合会会长孙瑞哲致辞
09:20—09:30 工业和信息化部相关领导致辞
09:30—10:00  XXX院士发表主旨演讲
10:00—10:10中国纺织工业联合会发布振兴广西纺织服装产业发展指导意见
10:10—10:30 自治区分管领导介绍广西纺织服装产业规划布局及产业政策
10:30—10:40广西纺织服装重点园区推介发言
10:40—11:00 重点企业发言（2-3家）
11:00—11:10 自治区人民政府与中国纺织工业联合会签署合作备忘录
11:10—11:15自治区投资促进局与中国纺织工业企业管理协会签署设立投资促进代表处协议
11:15—11:40重点投资合作项目签约仪式
12:00—13:30 自助午餐（地点：荔园维景酒店1层咖啡厅）
（四）活动考察
七、活动考察
1.时间：2021年3月29日下午（星期一）—30日（星期二）
2.专题线路：考察中国（贵港）纺织服装时尚新区（贵港桂平市木乐镇、平南县），该线路由本次活动组织方统一安排。
3.个性化线路
玉林市：玉林（福绵）生态纺织服装产业园、玉林（福绵）节能环保产业园
梧州市：梧州天纺纺织智造供应链环保产业园、梧州岑溪泰森新纺织产业园、梧州蒙山县丝绸小镇
来宾市：三江口节能环保生态产业园、三江口（忻城）桑蚕茧丝绸全产业链项目
柳州市：柳州现代服装产业园、中国—东盟（柳州）旅游装备制造产业园
河池市：河池中国丝绸新都、宜州经济开发区“茧丝绸工业园”、河池·环江工业园“优质茧丝绸产业园”
 参会企业在专题线路以外有个性化考察意向的，由各市投资促进部门做好相应接待安排。

附件2
 参会回执
（单位盖章）
	单位名称

	参会代表
	姓名
	职务
	联系电话、
手机号码
	电子邮箱

	详细信息

	抵离信息
	抵达时间：
	离开时间：

	航班号（动车号）：
	航班号（动车号）：

	会议酒店
	荔园维景国际大酒店等

	房间数量：   间（□单人间、□双人间）（价格待定）
入住日期： 2021年    月    日
离店日期： 2021年    月    日
□ 不需要帮预订房

	大会活动安排，请勾选参加意向

	□需要项目对接洽谈：
对接需求：

	□需要项目考察

	□考察线路-贵港市（专题线路）
	□考察线路-玉林市

	□考察线路-梧州市
	 □考察线路-来宾市

	□考察线路-柳州市
	□考察线路-河池市

联系人：               电话号码：             手机号码：
传真号码：             邮箱：

公开属性：主动公开
[image: 5E646BA88C9868F43B857C8DAAA9E8AA]广西贸促会办公室                        2021年3月14日印发
- 9 -

image1.png